
San Marzano Casa Marazzo, czosnek, bazylia, oregano, Grana Padano
Po wypieku: konfitowane pomidory, stracciatella

‘NDUJA E STRACCIATELLA

San Marzano Casa Marazzo, Fior di Latte Appennino Campano, Grana Padano,
Salami finoncchiona, czerwona cebula, czosnek ,bazylia, EVO

TRE CARNI

PERE E GORGONZOLA 51 zł

San Marzano Casa Marazzo, Grana Padano, Fior di Latte Appennino Campano,  Nduja di
Spilinga, bazylia. Po wypieku: stracciatella

San Marzano Casa Marazzo, Grana Padano, Fior di Latte Appennino Campano, Nduja di
Spilinga, salami spianata, pomidor konfitowany, bazylia

ZUPA POMIDOROWA

POMO D’ORO E BURRATA

panna, pasta truflowa. Po wypieku: rukola, migdały,  Breasola (sezonowana
polędwica wołowa), Grana Padano, EVO

POMO D’ORO E STRACCIATELLA

MARGHERITA

ZUPA RYBNA

SELEKCJA SAŁAT Z VINAIGRETTE

FRYTKI

krewetki, sałata rzymska, sos Cezar, Grana Padano, grzanki z focacci

ŚWIEŻA RYBA Z PATELNI

RAVIOLI ZE SZPARAGAMI

CALABRESE 46 zł

San Marzano Casa Marrazzo, Fior di Latte Appennino Campano,
Grana Padano, EVO, oregano, bazylia

ŻEBRO WOŁOWE

KONFITOWANE ZIEMNIAKI HASSELBACK
FASOLKA SZPARAGOWA NA MAŚLE

DOMOWE KIMCHI

SMAŻONE CIASTO ZIEMNIACZANE

STEK Z KALAFIORA

PIZZA DOLCE

SPAGHETTI ‘NDUJA 

39 zł

FRYTKI Z BATATA

250g

foccacia z oliwą i ziołami. Po wypieku: konfitowane pomidory, Burrata di Bufala, rukola,
zielona oliwa, Grana Padano

TESOROD A N I A  G Ł Ó W N E
69 zł350g/400g

gorgonzola, stracciatella, gruszka, Grana Padano, 
prażone orzechy włoskie i laskowe

PIECZONY ŁOSOŚ 

FILET Z KACZKI

 31 zł

CARPACCIO WOŁOWE

FILET Z KARMAZYNA

P A S T A

P I Z Z A

S A Ł A T K I

‘nduja, pomidorki konfitowane, Grana Padano, stracciatella

Z U P Y

ZUPA DNIA
zapytaj naszą obsługę o dzisiejszą propozycję

28 zł

Fior di Latte Appennino Campano. Po wypieku: rukola, prosciutto cotto, 
Burrata di Bufala, pistacje, Grana Padano , bazylia, EVO

51 zł

49 zł

49 zł

TESORO 2.0 51 zł
FRITTATINA TRE SALSA 

wołowina, wędzona słonina, ‘nduja, pikle focaccia, puder grzybowy
TATAR WOŁOWY 

wołowina, kapary, pomidorki konfitowane, płatki Grana Padano, 
rukola, musztarda francuska, pieczywo

48 zł

KLUSKI ŚLĄSKIE Z SOSEM Z PIECZENI  ( 8 SZT.)

LASAGNE Z WOŁOWINĄ 47 zł
wołowina, mozzarella, beszamel, sos pomidorowy, 
sałatka z rukoli i Grana Padano, oliwa ziołowa

41 zł
ricotta, pomidorki cherry, Grana Padano

49 zł72 zł
kalafiorowe assiette, groszek zielony, ‘nduja, chrust warzywny

ŻUREK NA MAŚLANCE
tłuczone ziemniaki, podgrzybki

z ryżem

P R Z Y S T A W K I

makaron domowy, warzywa

D O D A T K I
D L A  D Z I E C I

18 zł

KREWETKI (6 SZT.)

ROSÓŁ DOMOWY

smażony warkocz pizzy, sos cezar, sos pomidorowy, sos ‘nduja

sos winno-maślany, pomidorki cherry, pieczywo

wywar rybny, mleko kokosowe, liście kaffiru, krewetki, 
warzywa, makaron ryżowy, kolendra

DESKA WŁOSKICH SPECJAŁÓW
selekcja włoskich wędlin i serów, domowe pieczywo, konfitura

CEZAR Z KURCZAKIEM

48 zł

32 zł

49 zł

129zł

45 zł

29 zł

46 zł

44 zł

46 zł
filet z kurczaka, sałata rzymska, bekon, sos Cezar, 
Grana Padano, grzanki z focacci

pieczony łosoś, selekcja sałat, fasolka szparagowa, granat, 
dressing ziołowo-sezamowy

73 zł

69 zł

59 zł

zapytaj obsługę o rodzaj ryby 
młody brokuł, ziemniaki hasselback, sos jogurtowy

grillowany pak choi, marchew glazurowana, pieczony batat, 
sos teriyaki

ziemniaki hasselback, kukurydza z chilli

ROLADA ŚLĄSKA
kapusta modra, kluski śląskie, sos pieczeniowy

TAGLIOLINI FRUTTI DI MARE

GNOCCHI AL FORNO

RAVIOLINI Z OWOCAMI MORZA

SPAGHETTI CARBONARA 43 zł

41 zł

47 zł

54 zł
krewetki, mięso muli, łosoś, mule, białe wino, masło, pietruszka, czosnek

zapiekane w piecu, kurczak, pomidorki koktajlowe, szpinak baby
gorgonzola, mozzarella, beszamel

białe wino, pomidorki cherry, masło

guanciale, prażony pieprz, czosnek, żółtko, Grana Padano, pietruszka

16 zł

16 zł

CAPRICIOSA 43 zł
San Marzano Casa Marazzo, Grana Padano, Fior di Latte Appennino Campano,
Prosciutto Cotto, pieczarki, karczochy, bazylia, oregano

STRIPSY Z KURCZAKA 29 zł

18 zł

panierowane fileciki, frytki, mizeria

CARBONARA 43 zł
Fior di Latte Appennino Campano, Grana Padano, guanciale, czosnek
Po wypieku: żółtko, świeżo mielony pieprz, świeża pietruszka, EVO

NAPOLI  43 zł
San Marzano Casa Marrazzo, Fior di Latte Appennino Campano, salami Napoli, Grana
Padano, czosnek, oliwki Leccino, bazylia, EVO

SALAME TOSCANO 44 zł

46 zł
San Marzano Casa Marrazzo, Fior di Latte Appennino Campano, Grana Padano, salami
spianata, salami Napoli, guanciale, świeża pietruszka, EVO

FRESCA  46 zł
San Marzano Casa Marrazzo, Fior di Latte Appennino Campano
Po wypieku: rukola, Prosciutto di Parma, pomidorki konfitowane, Grana Padano, EVO

TONNO 46 zł
San Marzano Casa Marazzo, Grana Padano, Fior di Latte Appennino Campano, tuńczyk
sycylijski, oliwki leccino, czerwona cebula, świeża pietruszka, EVO

23 zł

  wegetariańskie       pikantne

FRITTATINA GUANCIALE
smażony warkocz pizzy, guanciale, jogurt naturalny, szczypior

32 zł

ROSTBEF 
rostbef wołowy sezonowany, selekcja sałat, truskawka, 
pomidor cherry, Grana Padano, dressing balsamiczny

18 zł
18 zł

16 zł

sos nowalijkowy, jajko poszetowe, pikle

46 zł
puree z białej fasoli, gremolata, smażone kapary, chipsy warzywne

SCHAB A’LA MILANESE 59 zł
fasolka szparagowa, pomidory San Marzano, jajko poszetowe, 
szynka Crudo

43 zł

nutella, mus bananowy, marshmallows
36 zł

100g/180 g

100g/180g

280g/100g

280g

150g

300g/150g

300g

300g

300g

300g

18 zł

180g/300g

180g/300g

200g/250g

350g/350g

180g/300g

300g/150g

300g/200g

100g/150g

40g/170g

120g/350g

150g

40g/350g

150g

200g200g

120g/200g

340g

340g

360g

340g

340g

340g

340g

340g

340g

340g

320g

340g

340g

380g

360g

380g

150g/150g

80g/150g

100/150g

150g

250g

70g

150g

150g

100g

CEZAR Z KREWETKAMI 48 zł150g/150g

TARNOGÓRSKI RARYTAS Z KACZKI
carpaccio z kaczki, pate z wątróbek, rabarbar, jabłka, pieczywo domowe

Zwycięskie danie w konkursie kulinarnym “Wybory Pięknej z Rept”

49 zł100g/180 g



125 ml

750 ml

20 zł
100 zł

125 ml

750 ml
22 zł

110 zł
125 ml

750 ml

20 zł
100 zł

125 ml

750 ml
22 zł

110 zł
125 ml

750 ml

24 zł
130 zł

125 ml

750 ml

260 zł750 ml

190 zł750 ml

300 zł750 ml

CHAMPAGNE BRUT RESERVE 
GRAND CRU J.CH DELAVENNE

20 zł
120 zł

125 ml

750 ml

TEZZA AMARONE
wytrawne, Włochy, Pveneto,80 % Corvina / 20 % Rondinella

125 ml

750 ml

20 zł
100 zł

22 zł
240 zł

40  ml
500 ml

12 zł
120 zł

10 zł
100 zł

AMARETTO
BOMBARDINO
LIMONCELLO DOMOWE
LIKIER PISTACJOWY
DOMOWY

ESPRESSO / DOPPIO
LUNGO
LUNGO DUŻE
FLAT WHITE
CAPPUCCINO
CAFFE LATTE
PISTACCINO

C Z E R W O N E

NAPAR Z OWOCÓW LEŚNYCH Z
IMBIREM
NAPAR MIĘTOWY

HERBATA 

N A P O J E  Z I M N E

C O C K T A I L E

P I W A

WEIZEN
LAGER
AIPA
KOŹLAK
ŻYWIEC 0%

S E L E K C J A  W I N

W Ó D K I

W H I S K Y  /  W H I S K E Y

40  ml
500 ml

40  ml
500 ml

L I K I E R Y  P O  P O S I Ł K U

500 ml
PIWA LANE

MARCOWE
PILS

ŻYWIEC

18 zł 

12 zł
16 zł

TELEKI CSANYI PINOT NOIR WHITE BRUT

180 zł
360 zł

140 zł

375 ml

750 ml

wytrawne, Francja, Szampania, 60% Pinot Noir / 40 % Chardonnay

wytrawne, Węgry, Vilany, Pinot Noir

GOTZ
delikatnie wytrawne, Węgry, Tokaj, Furmint

FRANZ HAAS
wytrawne, Włochy, Adyga, Pinot Grigio

PASSION BRAVA
wytrawne, Hiszpania, Kastylia, Chardonnay

MOI VERDECA DEL SALENTO
wytrawne, Włochy, Puglia, Verdeca

WINNICA LIBIĄŻ
wytrawne, Polska, Muscat Odeski

MOI PRIMITIVO 20 zł
100 zł

125 ml

750 mlwytrawne, Włochy, Puglia, Primitivo

PASSION BRAVA
wytrawne, Hiszpania, Kastylia, Merlot

ARMECOLO SALENTO 160 zł750 ml

wytrawne, Włochy, Puglia, Negroamaro

CENTO SU CENTO
wytrawne, Włochy, Puglia, Primitivo

LADY KILLER
wytrawne, Włochy, Puglia, Malvasia Nera

CHOPIN BLACK

FINLANDIA

WYBOROWA

BALLANTINES
CHIVAS REGAL
JACK DANIEL’S

JAMESON
JOHNY WALKER BLACK

40 ml

40 ml

40  ml

700 ml

16 zł
19 zł
18 zł

220 zł
40 ml

40 ml

700 ml

16 zł
19 zł

230 zł

PIWA BUTELKOWE

500 ml 18 zł 

500 ml
300 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

18 zł
18 zł
18 zł
18 zł
16 zł

M U S U J Ą C E

B I A Ł E

14 zł
18 zł
14 zł
16 zł

40 ml

40 ml

50 ml

COCA - COLA ZERO / COCA - COLA 
FANTA / SPRITE / TONIC KINLEY 10 zł

10 zł

KROPLA BESKIDU 9 zł
14 złgazowana / niegazowana

330 ml
750 ml

FUZE TEA 10 złcytryna / brzoskwinia

CAPPY 10 zł
pomarańcza / jabłko

RED BULL 14 zł
WODA Z CYTRUSAMI 20 zł
podana z miętą, gazowana / niegazowana

1000 ml

8 zł / 10 zł
10 zł
12 zł
14 zł
14 zł
15 zł
19 zł

200 ml

250 ml

200 ml

250 ml

250 ml

250 ml

17 zł

15 zł

czarna/ Earl Grey/ Rooibos malina/ zielona/ owoce leśne 

350 ml

350 ml

14 zł350 ml

N A P O J E  G O R Ą C E

SPRITZ BEZALKOHOLOWY

PINK BERRY SPRITZ

APEROL SPRITZ 29 zł
109 zł
32 zł

22 zł

250 ml

1 000ml

prosecco bezalkoholowe, syrop marakuja, pomarańcza

prosecco, aperol, woda gazowana, pomarańcza

prosecco, gin różowy, sok z grapefruita

SOUR MELON SPRITZ 32 zł
likier melonowy, limoncello domowe, sok z cytryny, prosecco

LIMONCELLO FRIZZ 29 zł
domowe limoncello, prosecco, woda gazowana

250 ml

250 ml

250ml

250ml

LEMONIADA DOMOWA 16 zł
30 złcytrynowo - miętowa / imbirowo - malinowa /

arbuzowo - ananasowa / kwiat bzu-limonka

300 ml

1000 ml

DEKANTER Z WINEM 750ML
Wino domu w specjalnej cenie! CHARDONNAY / TEMPRANILLO 70 zł

330 ml

250 ml

250ml

250ml

250ml

WINNICA LIBIĄŻ
wytrawne, Polska, Rondo Regent 180 zł

TOKAJ NOBILIS 
słodkie, Węgry, Tokaj, Koverszolo

TIPSY BUBBLE TEA 32 zł
bourbon, zielona herbata, limonka, kulki bubble tea

250ml

FRAPPE ORZECHOWE

AFFOGATTO SOLONY KARMEL
doppio, sos z orzechów laskowych, mleko, lód

dwie gałki lodów waniliowych, solony karmel, doppio

19 zł350 ml

22 zł150 ml

N o w o ś ć !

N o w o ś ć !

50 ml

N o w o ś ć !

N o w o ś ć !

SOK ŚWIEŻO WYCISKANY
pomarańcza/grapefruit/mix

300 ml 19 zł

N o w o ś ć !

SMOOTHIE Z CAŁYCH OWOCÓW
wiśnia-cynamon/ szpinak-ananas / banan-marakuja

300 ml 24 zł

N o w o ś ć !

35 zł


